fcriniis, condientes. Omnibus autem, co

operante Deo , folemniter celebratis , ad

populum , cuius vndiquè illuc multitudo

effluxerat, verbum ex more habuimus ; &

deuotionem eius diligentiùs attendentes,

exomnipotentis Dei , & B. Petri authori

tate ( cuius licet indigni vices in Ecclefia

gerimus ) vniuerfis qui ad dedicationem

conuenerant , à quatuor annis & Supra,

vnum; à tribus verò & infra , dies qua

draginta defuispænitentiis relaxauimus.

Locum videlicet Agreria ex dono Berlaÿj

de Monsterello, Rainaldi filij Vgonis , &

Fulchey Fexardi : locum Raalai ex dono

Raginaudi de Salmuntiachaico : locum Ca

uanaici ex dono Aimerici de Bernezaico,

& Gironÿfilij Gaineri : locum Gaina, ex

dono Radulphi de S. Ioanne, Stephani de

Maiximè , acfilÿ eius Parciendi : locum

Mongoguerÿ ex dono dimerici Flocelli :

locum Varentis ex dono Pagani de No

Zilliaco : locum Cantalupi ex dono Fulco

nis Iunioris Andegauenfis Comitis : lo

cum Souolia ex dono Petri de Brifiaco:

.د

CALIXTVS Epifcopus feruus feruo

rum Dei, dilecte filia PETRONILLE

Abbatiffe Monafteri S. Maria DE FON

TE-EBRAVDI , & iis quepoft eam re- C

gulariter in eodem regimine fuccefferint in

perpetuum . Cum per Pictauenfem Paro

chiam pro Ecclefia feruitio tranfitum ha

beremus, venerabilis Fratris noftri Guil

lelmi Pictauenfis Epifcopi fuggeftione ad

Beata Maria de Fonte-Ebraudi Monafte

rium declinauimus ; vbi Monaftici Ordi

nis difciplinam vigere per omnipotentis

Deimifericordiamcognofcentes,locum ipfum

cum omnibus ad eum pertinentibus , B.

Petri decreuimus patrocinio confouere. Vnº

dè etiam noftris , tamquam B. Petrimani

bus, in honore Beatißima & Gloriofißima

Deigenitricis ,fempérque Virginis Maria

Oratorium dedicauimus , altare ipfius reli

!
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locum Girunde ex dono Raginaudi de Piol- A turnina matris eius : locum Villebrata , ex

lant, Salomonis hominis Vicecomitiẞe de dono Rainaudi de Scurels , & Rogerij Se

Caftello Ayraldi, & Hugonis de Viuona: nefcau : locum Letardi , ex dono Erchem

locum Boifrutardi ex dono Fulconis Comi- baudi de Borbum : locum Montaudun , ex

tis Andegauenfis , & Lifiardi de Sabrol- dono Giraudide Corb. & Giraudi Coraus:

lio: locum Mauthaici ex dono Auberici locum Villaofmeri , ex dono Aruci Pref

de Muntâ Ìoani : locum Laiaria & Che- byteri ,& Achaudi fratris eius : locum vil

ureri ex deno Guillelmi de Mirembello : Le Corb. ex dono Gaudefredi de Blanquef

locum Aftrici ex dono Reemffreia , acfilio- fort , Guimonsbed , & Supplici de Concar

rum eius Petri Achardi , & Airaudi : lo- tau : locum Prunerij Sicci , ex dono Sup

cum Podia ex dono Petri Senebaudi : lo- plici deConchartau , Agnetis Comitiffe de

cum Villefalem ex dono Gauffridi Gafti- Afis,& Guimunsbeth : locum Marthauges,

nelli : locum Preth ex dono Cothardi &fi- ex dono Radulphi Becuns , & Elifabeth

ly eius : locum Flathaici ex dono Garf vxoris eius , &filiorum eorumdem : locum

fredi de Emglis: locum Lande de Bello- Funuernum , ex dono Agnetis
B

Comiriffe

seerio ex dono Petri de Gafnachiâ , Go- Dofaßis : locum Funtarchery , ex dono Pa

thelini fratris eius , & Petri de Thoueia tricij de Brulleio : locum Saugofa , ex donó

nepotis eorum locum Lagrole , ex dono Ioannis de Lineriis , & Hugonis de Mo

Brienti de Comiquers , &fratrum eius: nafterio : locum Taes, ex dono Ioannis de

locum Lande d'Apremonte ex dono Guil- Lineriis : locum Molins , ex dono Odonis

lelmi, & fratris eius de Afperomonte : lo- de Duis ; in Turonenfi locum Raley , ex

cum Lande de Machecol , ex dono Garfij dono Pagani de Mirambello , & vxoris

de Raes : locum Iafras , ex dono Radulphi eius Belutia , &filiorum eorum : locum

Maliclaui , & Ifdercÿ : locum Dentis , ex Calfurney ex dono Leonÿ , vxoris , &fi

dono Giraudij de Softel , Arbertifilÿ eius, ly; locum Laruncie , ex dono Ogerij Fa

& Guillelmi de Roccaforti : locum Tucio, bri , Guillelmi de Tifthai & omniumfra

ex dono Fulcandi Frenicardi , & Aimeri- trum eorum: locum Columberols , ex dono

ci fratris eius , Bernardi Cantagrel, & Ai- Raginaudi Rufi, & Gautherÿ Iefu : locum

mericifratris eius Aimariuillani , Dalma- Barba-noua , ex dono Fulconis Iunioris

tij de Monte-Borulpho , & Aimerici de Andegauenfis Comitis : locum Beffos , ex

Ranconi de cuius feodo erat , ita liberam dono Bartholomai filij Rahardi , & Gili

&quietumficat in venerabilis Fratris no- de Mota: locum Vallis-ficardi , ex dono

ftri Geraldi Engolifmenfis Epifcopi , tunc Audeburgis de Monterello : locum Pif

Apoftolica Sedis Legati definitione , & fabo , ex dono Guillelmi de Rullei : hac

Domni prædecefforis noftri fancte memo- duopradicta loca funt in Cenomanicâpa

rie Pafchalis Papa 2. priuilegio contine- tria: locum Chofeaci , ex dono Auberti de

tur: locum la Gafconeria , ex dono Ar- Ligeri, & multorum aliorum, concedente

berti de Burno , Guillelmi de Cellà , & Fulcone Comite Andegauenfi : Molendina,

Guillelmi de Borno locum Arblenth ex Exclufam de Chinone , prata de Verrom,

dono Guillelmi Aimerici locum Monta- terram de Doe , prata & cenfus fuos , ex

zefum, ex dono Aimerici Bernardi : lo= dono Fulconis Iunioris Andegau . Comitis:

cum Aufoillos : locum Conoul locum Lo- Portum de Chailleÿj , ex dono Alonis a

billey , ex dono Petri de Vars , & fratris dolefcentis , &fratris eius in Andegauen

eius : locum Calumme , vel Nemoris Comi- fi: Portum de Reft , cenfum, decimam,&

tis , ex dono Simonis Auifant concedente vinagium , ex dono Gauffredi Fulcrei : lo

Fulcone Andegauenfi Comite locum S. cum Logias , ex dono Sanita , &filij Ro

Bonifacÿ, ex dono Petri Pictauorum Epif- berti locum Curleo , ex dono Herfendis,

copi , & Capituli monachorum S. Cypria- & Stephani de Monte-Sorelli filij eius :

ni ; locum Aiars , vel Adarci , ad mon- locum Chanzellas : ex dono Girori de Chin

tem S. Ioannis, ex dono Stephani de Ma- ziaco, Galeth,& gonis duorum fratrum,

gnac locum Bobun , ex dono Petri de &matrum eorum, acfororum: locum Bo

Montifreebo, Itery Bernardi , & Aimeri
rennas, ex dono Fulconis Iunioris Ande

ci Bruni : locum Argenteriam, ex dono gau . Comitis locum Pignoneria : & ter

Milefendis de monafterio nouo. Hac tria ram Arcalors: & terram Petri de Monte

loca predicta funt in Lemonicenfi Epifco- Seiberti : terram & cenfus Fulqueij quos

patu. In Epifcopatu Bituricenfi : locum Vr- emit Ecclefia Fontis- Ebraudi, concedente

Jani:& locum Parthaici , & Villula, ex Fulcone Comite terram quam Adam

dono Aalardi Guillebaudi : locum Iarzai- habebat ad Pignoneriam ab Achaiâ , vf

si, ex dono Huberti de Barfellâ , & Sa- que ad Andegauum , ex dono ipfius Ada,

per
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A rerix; excipit etiam donum Berlaij de

Monſteriolo, Orguliofæ vxoris , acfi

liorum, de fyluâForeftiâ Grifciæ nun

cupatâ eius regimini fe mancipauit

Conuentus B. Mariæ de Braieraco an.

1122. pactum item iniit cum Lamber- 1122.

to Abbate de Coronâ pro loco de A

gudella 1129. inueftita eft quoque à

Gaufrido Andegauorum Comite de

pluribus confuetudinibus fuper flu

uium Ligeris 1135. & fequenti anno

conuentionem habet cum Mafcelino

S. Cypriani Abbate in manu Gaufre

di Legati Apoftolici ; necnon cumi

Abbate D. Florentij , adftantibus Tu

ronenfi & Burdegalenfi Archiepifco

pis , ipfóque Sancto Bernardo Clare

uallenfi. Tandeminter alias Abbatif

B

per manum Epifcopi Raginaudi conceßio

neComitis& Comitiffe, cum caritatequam

dedit Petronilla Abbatiffa confanguinea

eius : locum S. Carileffi ex dono Chalonis

deBlazone : locum Perillera ex dono Phi

lippi de Blazone & vxoris eius : Nemus

etiam&prata que habebat à nemore Ro